
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.06.2017 №454    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.04.2013 № 257 

 
 
В связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.04.2013 № 257 «Об утверждении перечня должностных лиц, 
уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. пункт 2 изложить в редакции: «2. Контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника 
Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой Силизнёва В.В.»; 

1.2. Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный 
жилищный контроль на территории городского округа Стрежевой, утвержденный 
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению  
к настоящему постановлению. 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.07.2015 № 534 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 05.04.2013 № 257». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 06.06.2017 № 454 

 
Перечень должностных лиц,  

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории 
городского округа Стрежевой 

 
 

- Карпенко Я.В.  – начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, 

- Сухицкая М.Н. - главный специалист отдела содержания муниципального 
жилищного фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, 

- Тарасова Л.Ф. - ведущий инженер по строительному контролю отдела 
содержания муниципального жилищного фонда, благоустройства, строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 

- Тоцкая Е.Н. – начальник отдела содержания муниципального жилищного фонда, 
благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой, 

- Шипачёва О.А. – консультант по вопросам благоустройства отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



